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Odkurzacz przemystowy
Karcher WD3 1000 W

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Marka

Informacje o bezpieczenstwie
Informacje dodatkowe
Pojemnos¢ zbiornika

Zasieg pracy

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Zasilanie

Seria
Maksymalna moc
Waga urzadzenia

Kod producenta

139,00 zt
1.628-107.0
1.628-107.0
4054278656083
Karcher

CE

nie dotyczy

19

6
4054278656083

7.5

sieciowe
1.628-107.0
1000

4.7

1.628-107.0
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STAN TOWARU: UZYWANY, DOKtLADNIE SPRAWDZONY PRZEZ AUTORYZOWANY SERWIS, 100% SPRAWNY, STAN
TECHNICZNY | WIZUALNY BARDZO DOBRY,BRAK WORKA ZAWIERA ZARYSOWANIA ORAZ LEKKIE WYKRUSZENIE
MATERIAtU NA SZCZOTCE, DOKLADNY STAN TOWARU ORAZ JEGO WYPOSAZENIE ZOSTAL UKAZANY NA
REALNYCH ZDJECIACH NASZE] AUKCJI, INTRUKCJA OBStUGI W JEZYKU POLSKIM, OPAKOWNIE ORYGINALNE ZE
SLADAMI MAGAZYNOWANIA.

PRODUKT OBJETY 12 MIESIECZNA GWR.
CENA KATALOGOWA: 289 zt
Odkurzacz przemystowy Karcher 1000 W
Szczegoty techniczne:

¢ Pobér mocy (W): 1000

¢ Pojemnos¢ zbiornika (I): 17
¢ Materiat zbiornika: Tworzywo sztuczne
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Kolor: Gtowica urzadzenia z6tty Listwa odbojowa zétty Zbiornik z6tty
Kabel zasilajacy (m): 4

Srednica wyposazenia (mm): 35

Natezenie (V/Hz): 220 - 240/ 50 - 60

Waga bez akcesoriéw (kg): 4,5

Waga z opakowaniem (kg): 5,8

Wymiary (dt. x szer. x wys.) (mm): 349 x 328 x 492

Moc i wydajnos¢ w korzystnej cenie: Urzadzenie WD 3 V-17/4/20 imponuje 17 litrowym zbiornikiem z tworzywa
sztucznego, 4-metrowym kablem zasilajacym, wezem ssacym o dtugosci 2 m oraz jednoczesciowym filtrem
kartridzowym.

Przy poborze mocy zaledwie 1000 W, urzadzenie WD 3 V-17/4/20 jest mocne i energooszczedne. Zaréwno odkurzacz, waz
ssacy, jak rowniez ssawka podtogowa z wymiennymi listwami sg do siebie idealnie dopasowane - dla uzyskania najlepszych
rezultatéw czyszczenia na sucho, mokro, jak réwniez usuwania drobnych i duzych zanieczyszczen. Odkurzacz do pracy na
mokro i sucho imponuje kompaktowym designem oraz solidnym zbiornikiem z tworzywa sztucznego o pojemnosci 17 litréw,
przewodem zasilajgcym o dtugosci 4 m, 2-metrowym wezem ssgcym oraz fizelinowa torebka filtracyjna.
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Dzieki jednoczesSciowemu filtrowi kartridzowemu, mozliwe jest odkurzanie na mokro i na sucho bez koniecznosci wymiany
filtra. Funkcja wydmuchu jest przydatna do czyszczenia trudno dostepnych miejsc. W3z ssgcy mozna zawiesi¢ na gtowicy
urzadzenia, oszczedzajgc miejsce. Przewdd zasilajacy moze by¢ przechowywany na haku, a rury i ssawka podtogowa na listwie
odbojowej. System zamykania ,,Pull & Push” umozliwia fatwe otwieranie i zamykanie zbiornika. Kolanko mozna
zdemontowacd i podtgczy¢ akcesorium bezposrednio do weza ssgcego. Pozostate sprytne rozwigzania: Narzedzia i mate czesci
mozna odtozy¢ na gtowicy urzadzenia. Ergonomiczny ksztatt uchwytu pozwala na wygodne przenoszenie urzadzenia.
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